
Zápis ze schůze výboru TJ Sokol Statenice

konané dne 9. 10. 2024 od 19,00 hod v Hospůdce na
fotbalovém hřišti

Přítomni: Jana Špičáková, Petr Poulíček, Soňa Tobišková, Bohuslava 
Krčková, Jan Petera, Lukáš Lorenc, Ivan Machálek

1. Odkup pozemku – Krčková, Kocíková návrh smlouvy – bude předáno
Mgr. Karhanovi.

2. Lesní školka - ze strany chatařů byla zamítnuta.

3. Prodej chaty Janatová - ukončeno

4. M. Schroglová nás seznámila s novou pojistkou v celkové částce 
19.363 Kč/rok. Nová pojistka bude krýt všechny budovy + inventář 
+ pojištění proti povodním a záplavám. Platba pojistného bude 
rozložena na dvě splátky.

5. Mahel – prodloužení Nájemní smlouvy - trvá

6. Granty – částka ve výši 220 tisíc proběhla (kraj). Grant Kabina – 
není projekt termín odevzdání konec listopad 2024. V týdnu od 
14.10-21.10 2024 se bude řešit projekt. Spoluúčast 10% obec 
Statenice, projekt musí být zaslán na obec k veřejnému zasedání 
termín cca ½ listopadu 2024.

7. Dotace – všechny granty byly schváleny. Cyklo + přípravka bude se 
žádat. Letiště – dostali jsme 500 tisíc na rekonstrukci šaten a 
zateplení.

8. Halloween – termín sobota 19. 10. 2024.

9. Nové vývěsky – V Černém Vole u zahradnictví je nástěnka hotova, 
u MVDr. Černochové bude instalovaná v nejbližších dnech. 

10. Brigáda – sobota 9. listopadu – čas bude dodatečně upřesněn.

11. Různé.
Mikulášská stezka bude ve čtvrtek 5. 12. 2024.
 
Luká Lorenc nás seznámil s dětskou přípravkou – v současné době 
jsou tři oddíly. Letos odešlo několik dětí z přípravky, ale v rámci 
letošního Sportovního dne, který se konal v září na fotbalovém hřišti 
se doplnily fotbalové přípravky novými fotbalisty. V současné době 



jsou tři trenéři. Přípravka se již zúčastnila několik fotbalových 
turnajů. Velký úspěch a poděkování všem trenérům.

Úkoly

 Kupní smlouvy na odkup části pozemků – Petr Poulíček a Mgr.
P. Karhan

 Podepsaná Nájemní smlouva s Mahelem – Petr Poulíček

 Projekt program Kabiny Petr Poulíček, Ivan Machálek

Příští schůze – termín bude upřesněn

Schůze byla ukončena ve 20:30 hod

Zapsala Bohuslava Krčková


